

PRESS RELEASE

2024年11月吉日 生活協同組合コープさっぽろ 広報部

第12回コープさっぽろ農業賞 授賞式のご案内

生活協同組合コープさっぽろ(以下コープさっぽろ)は、この度「第12回コープさっぽろ農業賞」表彰式を11月22日(金)に札幌パークホテルにて開催いたします。

コープさっぽろ農業賞は、北海道の優秀な生産者様を消費者の視点から応援し表彰するというコンセプトで、 北海道、札幌市をはじめホクレン様等のご協力で2004年に第1回目を開催いたしました。2011年第8回目以降 は3年に一度の開催となり、第12回目から4年に一度の開催といたしました。

第11回はコロナ禍によりオンラインのみでの審査となりましたが、今回の第12回目は実際の現場で生の声を聞きながら審査ができ、生産者の皆さんの素晴らしい取り組みに触れることが出来ました。

つきましては以下のとおり授賞式を開催いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

【概要】

■日時 2024年11月22日(金)

授賞式 15:00~16:30

交流会 17:00~19:00

■場所 札幌パークホテル 3F エメラルド

(札幌市中央区南10条西3丁目1-1)



第11回2021年 表彰式写真

※別添 第12回コープさっぽろ農業賞受賞対象生産者一覧

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 小松 均 広報部 広報メディアグループ 小林恵莉 ・ 森ゆかり 〒063-8501 札幌市西区発寒11条5丁目10-1 TEL 050-1741-5516(平日9時~18時)